
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 
E-Mail: seso.ambiente@gmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 20/2025  
DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 06/06/2024 
 

  
OGGETTO: incarico per affidamento personale per addetto pulizia bagni cimiteriali, 

aziendali e piccole manutenzioni di pulizia 
 

Addì 06 del mese di giugno anno 2025, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 
AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 
VISTO 

 
La richiesta del R.U.P. sig. Giulini Roberto prot. 295/u/25 del 04/06/2025 di potenziare il personale 

in oggetto al fine di garantire un livello di adeguato di igiene e tempestivi interventi di piccole pulizie  
 

CONSIDERATO 
 

Che quanto rappresentato dal R.U.P. è necessario dal momento che, a causa de sensibile aumento di 
richieste varie in relazione alla stagionalità, esiste un oggettivo rischio di compromettere il rispetto 

degli standard minimi richiesti e che da sempre caratterizzano la Seso S.R.l. 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di affidare l’incarico al Responsabile degli Acquisti sig. Bolcato Paolo, di affidare alla società Gi 

Group S.P.A., con l’avvio di una Richiesta di Offerta, per l’affidamento di un servizio di pulizia dei 
bagni cimiteriali, rappresentato da un operaio/a che affianchi i dipendenti di Seso S.R.L. addetti 
allo svolgimento e controllo del servizio in oggetto, per il periodo 16 giugno 2025 al 31 dicembre 
2025 con l’impegno di 5 giorni alla settimana per 2 ore al giorno; 
 

2. Di assegnare il compito al R.U.P. Sig. Giulini Roberto di affidare il contratto di servizio con la 
società sopra indicata, a fronte di un impegno economico non superiore a 
quattromilanovecento,00 (4.900,00) euro per l’intera durata del contratto di servizio; 
 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione di incarico al sig. Bolcato Paolo e al Sig. 
Giulini Roberto;  
 

4. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso S.R.L.. 
 
 
 

 
Borgosesia, 06/06/2025   

 
                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2025-06-09T10:07:42+0000
	Varacalli Marisa




